
入札 結果一覧

令和２年１２月

案件番号 建工第R2-53号 案件名称 地下道排水ポンプ修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月12日

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 1,507,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三愛物産（株）　岐阜支店 4180001036063 1,430,000 円

二幸エンジニアリング㈱ 7200001003999 1,370,000 円 落札者

松村工業㈱ 9200001004863 1,448,000 円

㈱松波テクノ 2200001004845 1,450,000 円

以下余白

案件番号 建工第R2-35号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月19日

契約場所 岐南町平島1丁目　地内

落札価格 (税込) 1,692,152 円 落札業者 (有)丹波建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

協栄建設（株） 1200001019076 1,875,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,876,000 円

（株）巽組 4200001003218 辞退 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,538,320 円 落札者

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,643,180 円

(株)御井重機 4200001007565 1,876,000 円

(株)横山組 1200001005712 1,850,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年１２月

案件番号 建工第R2-52号 案件名称 側溝蓋改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月12日

契約場所 岐南町上印食9丁目　地内

落札価格 (税込) 2,272,424 円 落札業者 三起建設(有)

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,065,840 円

(株)岩倉工務店 9200001010770 2,240,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 2,065,840 円

(有)木下建設 1200002010570 2,065,840 円

三起建設(有) 2200002010693 2,065,840 円 落札者

(有)丹波建設 2200002011502 2,521,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 2,233,840 円

以下余白

案件番号 総務第R2-157号 案件名称 避難所看板設置工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月12日

契約場所 岐南町地内　6箇所

落札価格 (税込) 1,309,000 円 落札業者 (株)東亜製作所　岐阜支店

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

交通企画(株)中部支店 1230001000883 3,750,000 円

三和道路維持(株) 1200001002362 辞退 円

篠田(株) 1200001011090 3,820,000 円

(株)東亜製作所　岐阜支店 3180001028516 1,190,000 円 落札者

(株)保安企画 8200001011497 2,200,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年１２月

案件番号 住民第R2-16号 案件名称 マイナンバー関連業務人材派遣委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) （1時間あたり）1,606 円 落札業者 名岐広報（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

（株）ｲｰｸﾞﾙｽﾀｯﾌ 4200001010759 辞退 円

（株）サン・テンポラリー 3200001006741 1,580 円

東商テクノ（株） 5200001003646 1,550 円

名岐広報（株） 6200001005393 1,460 円 落札者

以下余白


